
 

UCHWAŁA  Nr XXI/235/2025 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji doraźnej Sejmiku 

Województwa Opolskiego ds. opracowania zmian w Statucie Województwa Opolskiego  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 28 ust. 3 w związku z § 34 ust. 2 Statutu Województwa 
Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów do Komisji doraźnej                                
ds. opracowania zmian w Statucie Województwa Opolskiego stwierdza się wybór               
BRYGIDY KOLENDY-ŁABUŚ na przewodniczącą Komisji, oraz RYSZARDA GALLI na 
wiceprzewodniczącego Komisji. 
  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 
  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

 
Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy 
podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa 
do kompetencji sejmiku województwa.  

Na podstawie zaś § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji Sejmiku 
Województwa Opolskiego wybiera Sejmik w drodze uchwały. Do przewodniczącego                            
i wiceprzewodniczącego komisji należy m. in. prowadzenie posiedzenia komisji. W związku                
z § 34 ust. 2 Statutu postanowienia Statutu o komisjach stałych stosuje się odpowiednio                 
do komisji doraźnych.   

Przedmiotową uchwałę podejmuje się w związku z decyzją o rozpoczęciu prac Komisji 
doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie Województwa Opolskiego.    
            

 


